

VETERANS BEACH REHABILITATION Addendum 1 –

city on the circle	Pre-bid Meeting	
	Questions/Answers	
1) QUESTION:		
Are there soil reports available?		
ANSWER:		
Yes		
2) QUESTION:		
Do you want the concrete poured to be dry?		
ANSWER:		
Yes		
3) QUESTION:		
Will there be dredging required?		
ANSWER:		
No. Debris removal is required approximately 30 feet into the lake.		
4) QUESTION:		
Will the grade of the ramp/dock area need to be higher?		
ANSWER:		
Yes. The grade is in the bid plans.		
5) QUESTION:		
Is the material under the slabs intact and not washed away?		
ANSWER:		

To our knowledge, yes. There will need to be sufficient fill in accordance with the bid plans.

6)	QUESTION:
Can you supply the coordinates to a surveyor?	
ANSWER:	
Yes	

ACKNOWLEDGEMENT

It is the vendor's responsibility to ensure their receipt of all addenda, and to clearly acknowledge all addenda within their initial bid or proposal response in the space provided on the Submittal Checklist included in the original solicitation document. Failure to do so may subject the bidder to disqualification.